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Brumunddal / Veldre menighet skal være en levende 

kulturkirke for mennesker i ulik alder og livssituasjon, 

der alle kan få erfare at de er verdifulle mennesker, som 

blir sett av Gud og medmennesker. Kirkemusikken 

forener et åndelig og et musikalsk siktemål. 

Kirkemusikken tolker og formidler kristen tro. Den er 

menighetens felles svar på Guds tale til oss, og støtter 

og gir næring til det åndelige livet i menigheten. 
 

 



Hovedstrategier for det videre arbeid med kirkemusikk 
og kulturaktivitet 

 
 
 

- Å bygge en aktiv og levende menighet 
- Å bygge opp og ivareta et kortilbud til barn, ungdom.  
- Å vise variasjon og mangfold i det kirkemusikalske uttrykk 
- Å bidra til godt samarbeid mellom ansatte og frivillige 
- Utvikle godt samarbeid med kulturskole, lag og foreninger 
- Å være en sentral kulturaktør med ansvar for å ivareta en bred 

formidling av kirkens kunst og kultur - utrykk i en kulturåpen kirke 
 
 
 
 
 

Tilgjengelige ansatt-ressurser i kulturarbeidet i menigheten 
- Kantor 100% stilling 
- Kirkemusiker 30% stilling 
- Barnekordirigent 20% stilling 
- Ungdomskordirigent 20% stilling 
- Kantor i Furnes menighet bidrar ved andakter på sykehjemmene 
 
 

 

 



1. Målsetting: I Brumunddal / Veldre menighet skal kirkemusikken ha en sentral 

oppgave i gudstjenestene og de kirkelige handlinger 

 

 

For å oppnå denne målsetting ønsker Brumunddal / Veldre menighet at: 

  

• Kirkemusikken skal bidra til at kirkens budskap kommuniserer godt til mennesker som 

kommer til kirken, og menigheten skal ha en opplevelse av å bli inkludert i 

gudstjenesten  

• Musikken som kunstuttrykk i gudstjenester og kirkelige handlinger skal taes på alvor, 

og menighetens salmesang skal styrkes. 

• God bredde i gudstjenestelivet 

• Hovedfokus på aktiviteter for barn og ungdom 

• Varierte temamesser som familiemesse, ungdomsmesse, folketonemesse, 

gospelmesse, rockemesse, korpsmesse, pridemesse 

 

 

 

 

Forslag til tiltak 

• Det settes årlig opp eget budsjett som skal sørge for større handlingsfrihet når det 

gjelder bruk av eksterne ressurser inn mot gudstjenestearbeidet 

• Det etableres et nært samarbeid med lokale lag og foreninger samt kulturskolen 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ungdomskoret Amazing i Spania 2015 

 



2. Målsetting: Korarbeid skal være et kjerneområde i menighetens kirkemusikkliv 

 

For å oppnå denne målsetting ønsker Brumunddal / Veldre menighet å: 

 

• Sikre driften av barnekoret Kidsing 

• Sikre driften av ungdomskoret Amazing 

• Prosjektbasert forsangergruppe til større gudstjenester 

• Et mangfoldig konserttilbud som egner seg for kirkerommet og kirkens budskap 

• Økning av breddetilbudet i menigheten, med god faglig kvalitet i arbeidet 

 

 

 

Forslag til tiltak:  

 

• Se til at organiseringen av korene sikrer de frivilliges innflytelse og oppmuntrer til 

aktiv deltagelse i menighetens virksomhet   

• Arbeide for å fremskaffe midler til økt stillingsressurs for korarbeidet 

• Bidra til å fremskaffe produksjonsmidler til kirkemusikalske prosjekter som virker 

motiverende for korsangerne og som fremmer menighetens kirkemusikalske profil   

 

 

 

 

 

 
 

Brumunddal messingensemble 

 

 

 



3. Målsetting: Musikkformidlingen i Brumunddal / Veldre menighet skal ha bredde i 

musikkstil og uttrykk 

 

 

For å oppnå denne målsetting ønsker Brumunddal / Veldre menighet å:  

 

• Satse på differensierte gudstjenesteformer; Ung messe som involverer lokale 

ungdomsband og kulturskolens elever, høymesser, folketonemesser, familiemesser, 

ungdomsmesser, korpsmesser, rockemesser, temamesser for ulike aldersgrupper 

• Sikre at kirkene våre utstyres med moderne teknisk utstyr, PA, LYS, Media video. 

• La orgelet være menighetens hovedinstrument i gudstjenestefeiringen, men samtidig å 

gi rom for at alternative instrumenter skal kunne brukes  

• La kirkemusikeren vurdere eksterne aktørers deltagelse sett i lys av den sammenheng 

de vil opptre i. 

• La kirken være et åpent hus for alle musikere og ensembler som ønsker å bidra, 

uansett stilart 

• La kirken være et rom for både tradisjon og nyskaping 

• Allmenn serie 1 er valgt som liturgisk musikk til våre hovedgudstjenester 

 

 

Forslag til tiltak: 

 

 

• Det settes av midler i menighetsrådets budsjett til de profesjonelle utøverne som kan 

bidra til å utvikle menighetens musikalske mangfold 

• Det sendes ut invitasjon hver høst til aktuelle musikere, kor og korps om å bidra inn 

mot ulike gudstjenester/konserter.  

• Ved bruk av digitale instrumenter med forsterkere og høytalere, skal lydgjengivelsen 

kvalitetssikres med lydtekniker 

• Kirkemusikeren skal utfordres til å ta vare på det tradisjonelle samtidig som han gir 

rom for nyskaping.  

• Kirkemusikeren skal ha et tilpasset budsjett for å utvide sin repertoarkunnskap 

 

 

 



4. Målsetting: Det kirkemusikalske arbeidet i Brumunddal / Veldre menighet skal 

bygges på samarbeid og kommunikasjon 

 

 

 

 
 

 

For å oppnå denne målsetting ønsker Brumunddal / Veldre menighet å legge til rette 

for: 

  

• en kontinuerlig og åpen dialog mellom kirkemusikeren (arbeidstaker) og kirkeverge 

(arbeidsgiver)  

• en åpen dialog mellom kantor, menighetsrådsleder og korstyreledere 

• et kreativt samarbeid mellom kirkemusiker og prest 

• en god dialog mellom kirkemusikerene og øvrige stab, menighetsråd og fellesråd 

• et konstruktivt samarbeidsklima med de andre menighetene i Ringsaker Prosti 

• et åpent kirke-/skolesamarbeid 

• en aktiv dialog med kulturaktører i nærmiljøet, samt politikere og presse 

• å støtte oppunder arbeidet med 60-90 treffet 

• spill ved andakter og sommergudstjenester på Tømmerli og Brumunddal Bo og 

aktivitetssenter 

• søke samarbeid i lokalmiljøet og tilby lokalene som øving og utstillingslokaler  

 

 

Forslag til tiltak: 

 

• Kantor og staben skal etablere et fast samtaleforum for drøfting av 

gudstjenesteplanlegging, gudstjenesteutvikling, kirkelige handlinger og kirke-

skolesamarbeid  

• Menighetsrådet innkaller kantor til minst ett menighetsrådsmøte pr. år for å 

gjennomgå virksomhetsplaner og gi rom for konstruktive samtaler omkring den 

kirkemusikalske virksomheten i menigheten  

• Kantor skal føre en aktiv dialog med de andre menighetene i nærmiljøet, og bør 

etterstrebe koordinering av konserter og iverksetting av samarbeidsprosjekter 

• Å invitere ulike kulturaktører til å bidra inn mot ulike arrangementer i kirken 



Handlingsplan 
 
 
 
 

• Sikre driften av ungdomskoret Amazing. 

• Sikre driften av barnekoret Kidsing. 

• Arbeide med å opprette mediagruppe med video / lyd/lys 

• Knytte til seg elever fra kulturskolen og gi tilbud til fremføring ved ulike arenaer. Få 

til et tettere og bedre samarbeid med kulturskolen. 

• Salmekvelder 4 gange i året. 

• Arrangere egne konserter i samarbeid med lokale krefter. 

• Knytte til seg solister til bruk i gudstjenestene. 

• Søke samarbeid med andre aktører i musikklivet i lokalsamfunnet. Dette gjelder både i 

gudstjenester og konsertvirksomhet.  

• Arbeide med å gjøre kirkene våre til funksjonelle arbeidsplasser i forhold til det 

kirkemusikalske og kulturelle arbeidet. 

• Søke samarbeid med bredden menigheten. 

• Arrangere utstillinger i kirkene, for eksempel høstutstilling osv. 

 

 

 

 

 

 
Allehelgen 2022 Brumunddal Kirke 

 

 

 

 

 



Organiseringen av den kirkemusikalske virksomheten 

 
− Kantor med selvstendig faglig ansvar etter tjenesteordningen 

− Kantor i samarbeid med kulturutvalget og stab, MR 

− evt andre – frivillige eller betalte – dirigenter 

− De frivillige sangere og musikere både som gruppe og som enkeltpersoner. 

− Menigheten benytter N13 som salmebok, og begge kirkene er utrustet med nye koralbøker  

liturgi og gudstjenestebøker 

− Veldre kirke har et flott 20 stemmers romantisk orgel fra Ryde og Berg 2002, samt 

konsertpiano i kirkerommet. Tilgang til PA (Lydanlegg) ved behov. Piano også tilgjengelig 

i menighetssalen. 

− Brumunddal kirke har et flott 20 stemmers barokkorgel fra Br Torkildsen 2013, samt et 

konsertflygel nede i kirken. Kirkerommet er oppgradert med moderne Lyd og Lysanlegg 

2016. I kirkestua står det et nytt piano fra 2014. 

− Menigheten har digitalt trommesett, elgitar og bassgitar for evt band. 

 

 

 

 

 

 
 


